关于2019年全国职业院校技能大赛
汽车检测与维修赛项（高职组）比赛
（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局：
2019年全国职业院校技能大赛汽车检测与维修赛项（高职组）将于5月24日至5月27日在山东交通职业学院举行，现将有关事宜通知如下：
一、报到时间
2019年5月23日-5月24日12:00。
请各参赛队务必于5月24日12：00之前抵达报到地点。赛项执委会将于5月24日下午召开开赛式及领队会议，安排参赛队熟悉场地。无法按时到会的参赛队视为自愿服从大赛安排，并请提前通知会务组。
二、报到地点
1.紫京国际大酒店
地址：潍坊市高新区健康东街10602号
联系人：王老师，联系电话：15762555055
2.钧瀚国际大酒店
地址：潍坊市坊子区北海路与凤凰大街交汇处
联系人：曲老师，联系电话：13953655952
三、比赛时间安排
熟悉竞赛场地时间：5月24日下午
领队会时间：5月24日下午
开赛式时间：5月24日下午
竞赛时间：5月25日-26日
闭赛式时间：5月27日上午，参赛队5月27日中午12:00后可离赛。
详细日程见竞赛指南。
四、食宿及交通安排
1.本次比赛会务组为各参赛队在潍坊紫京国际大酒店和钧瀚国际大酒店预留了房间，敬请各参赛队于5月15日前预订房间。
紫京国际大酒店联系人：刘经理，联系电话：15610256669
钧瀚国际大酒店联系人：商经理，联系电话：15169695133
2.各参赛队凭餐券5月25日-26日在学校职工餐厅用午餐。
3.报到时，会务组在潍坊火车站、潍坊高铁北站、青岛机场安排接站；比赛期间，各酒店至比赛场地间有班车接送；比赛结束后，到潍坊火车站、潍坊高铁北站、青岛机场送站，到济南机场的参赛队，会务组安排送到鸢飞大酒店（机场大巴始发点）乘大巴前往。
五、比赛内容
[bookmark: _GoBack]2019年5月25日08：00—17：00 汽车发动机系统检修
2019年5月26日08：00—17：00 汽车电气系统检修
六、组队与报名
本赛项采用团体赛方式进行，每个参赛队由3名选手和不超过2名指导教师组成。各省、自治区、直辖市、新疆建设兵团领队各1人。
七、赛事观摩
1.赛项每场开赛后15分钟至结束前15分钟统一组织参赛队指导教师进入赛场内观摩比赛。观摩期间严禁携带手机等通讯工具入场，不得拍照、议论、交谈，并严禁与选手、裁判及工作人员进行交流，不得在赛位前长时间停留，以免影响参赛选手比赛。凡违反以上规定者，立即取消观摩资格。其他人员可在指定区域通过视频直播观摩比赛。
2.来宾在不影响比赛的情况下，经赛项执委会允许并统一组织进入赛场观摩。竞赛过程将进行全程监控录像。
八、其他注意事项
1.参赛选手报到时需携带身份证、学生证和保险单。
2.根据2019年全国职业院校技能大赛安全管理规定，各参赛队须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险。
3.竞赛期间要求统一着装（承办方为参赛选手统一提供上衣和裤子，工作鞋选手自带；领队、指导教师统一提供上衣）。
4.接站安排
（1）潍坊火车站：5月23日7:30-21:30，5月24日6:30-11:00接站。
接站联系人：赵老师，联系电话：13573609679
（2）潍坊高铁北站：5月23日8:00-20:00，5月24日8:00-11:00接站。
接站联系人：刘老师，联系电话：13869637312
（3）青岛机场：5月23日8:00-21:00，5月24日8:00-9:30接机。
接机联系人：潘老师，联系电话：13869637328
陈老师，联系电话：13854401876
5.请各参赛队按照要求填写好参赛回执，并于5月17日之前将参赛回执（见附件）发到邮箱cyk1213@163.com。
    附件：参赛回执

2019年全国职业院校技能大赛
汽车检测与维修赛项执委会
2019年5月9日
附件
2019年全国职业院校技能大赛高职组“汽车检测与维修”赛项参赛回执
	省  份

	院  校（全称）

	类  别
	姓  名
	性别
	民族
	职  务
	联系电话
	到站时间
	到达车站或机场
	返程从酒店出发时间
	返程车站
或机场
	是否清真

	5月23日
	5月24日

	5月27日

	省领队

	上午9:20

	下午13：00

	指导教师1

	指导教师2

	参赛选手
	选手1

	选手2

	选手3

	备注

注：请各参赛院校务必于5月17日前，将参赛回执发送至邮箱：cyk1213@163.com